[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   АДМИНИСТРАЦИЯ  СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                           АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 декабря  2019 года № 192
Об утверждении ежегодного плана

проведения плановых проверок
физических лиц на 2020 год, в рамках
осуществления муниципального
земельного контроля на территории

Симского городского поселения

Во исполнение Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в соответствии с Законом  Челябинской области от 28 августа 2003 г. № 171-ЗО "О земельных отношениях", руководствуясь «административным регламентом осуществления муниципального земельного контроля на территории Симского городского поселения», утвержденным постановлением  администрации  Симского городского поселения от 12 сентября 2018 года № 101,  Уставом Симского городского поселения", утвержденным решением Совета депутатов Симского городского поселения от 15.06.2017г. № 112, администрация Симского городского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  прилагаемый ежегодный план проведения плановых проверок физических лиц на 2020 год, в рамках осуществления муниципального земельного контроля на территории  Симского городского поселения (Приложение №1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте Симского городского поселения www.gorodsim.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Симского городского поселения Р.Р.Гафарова.

Глава администрации

Симского городского поселения                                                                        А.Д.Решетов